
Wdit Grniny Stary Targ
u!. Gen. $wierczewskiego 20

82-410 $tary Targ

Wyvriesr: i1r ln i ia f i ihl i : ; ' , . '  r ' . , i3szen

w cinir: !-?*fr. J2":l\ at. t;6l'q

t l

WOJT GMINY STARY TARG Ott ftr ts iol;.5sl45
.*.n.tu..{*rx--.'€

OplaSZa I cuta
."_*t&r",.u,p.,[!._*

t{]riPls

beli

l .
2.

rokowania po drugim przetargu nieograniczonym zakoficzonym wynikiem negatywnym na

sprzedaZ nieruchomoSci stanowiqcych wlasno56 Gminy Stary Targ
Lokalizacja: D4brdwka Malborska , gmina Stary Targ.
Opis nieruchomoSci: nieruchomo5C gruntowa zabudowana budynkiem po bylej szkole podstawowej zlokalizowanej w

miejscowogci Dqbr6wka Malborska ,gmina Stary Targ dzialka nr 171/3 o pow.0,7036 ha (R IIIa 0,3951 lta ,Bi 0,3085 ha )
oraz dzialka nr 17711 o pow.0,00i6 ha (B ) uldzial w t/" czgSci .Na dzialce w l7'7 /3 zlokalizowany jest budynek szkoly

o powierzchri uzytkow;j 1290,68 m2,oraz piwnicy o powierzchni 130,91 m2 w zabudowie wolnostoj4cej.
3. Ozn

l.@opodpiwniczonywzabudowiewolnostoj4cej,Scianywykonanezcegly,StolaIka
olienna drewniana. drzwiowa-drewniana i plycinowa oraz PCV, podlogi wykladziny PCV, terakota. Tynki zewnQtrzne

cementowo wapienne, tynki wewnQtrzne szpachlowane malowane emulsjq ifarbqolejn4. Dach ptaski kryty pap4' Instalacja

elektryczn a ,kanalizacyjna, wodoci4gowa, telefoniczna, c.o. Stan budynku dobry ,standard uykoriczenia Sredni' Parametry

techniczne :powierzchnia uzytkowa1290,68 m 2 w tym parter 875,35 m, piQtro 415,33 m2,piwnica 130,91 m2 'DojScie do

budvnku utwardzone .

S.przeznaczenie nieruchomosci w miejscowym pl&Die zagospodarowania przestrze\tf'egoi Zgodnie ze Miejscowym Planem

Zagospodarowania przcstrzennego dla miejscowosci D4br6wka Malborska w gminie Stary Targ zatwierdzonego UchwalqNr

WlZeiZOOl Rady Cminy w Starym Targu z dnia 25 stycznia 2007 r. w/w dzialki wpisanajest jako teren uslug publicznych i

sportu ( 33 UP, US).
6. Podstawa zbycia: Uchwala Rady Gminy nr XXVI/2l5/2013 zdnia13.06.20l3r
7. Warunki udzialu w rokowaniach I w rokowaniach mog4 uczestniczyd osoby, kt6re wplacq zaliczkq w rysokosci podanej w

tabeli oraz zloz{ oswiadczenia, 2e znany im jest stan prawny i stan zagospodarowania nieruchomosci i ze zagwarantuj 4 dostQp do

przebiegaj4cych przez nieruchomo6d sieci uzbrojenia tercnu gestorom tych sieci.

S.Terminy i miejsca przeprowadzenia rokowai odbQdzie siE w dniu 17 stycznia 2014 t', o godz'

09:00 w sali nr 9 UrzQdu Gminy w Starym Targu
g.Termin, miejsce wplaty oraz wysokos i zslitzki ': zaliczka w wysokoSci podanej w tabeli nalezy wp'laci6 na konto Cminy Stary

. Targ w Banku Sp6ldzielczym w Sztumie,Oddzial Stary Targ nr 4083090000001 l32l 820000070 dodnia l4'01'2014 r.

Zaliczkawplaconeprzezuczestnikarokowan,kt6ryustalonyzostaniejakonablnvca,zaliazonezostanicnapoczetcenynabycia
nieruchomosci. Pozostalym uczestnikom rokowai zal\czka zostanie zwr6cone niezwlocznie po zamknigciu rokowan ,jednak
nie p6Zniej niz pzed uplywem 3 dni.

10. pisemne zgloszenie do udzialu w rokowaniach musi zawiera6: 1) imip ,nazwisko i adres albo nazwq lub firmp oraz

siedzibq , 2) datg sp orzqdzetia z$oszenia , 3) oswiadczenie ze zglaszajqcy zapoznal sig z warunkami rokowai i

przyjmuje te warunki bez zastzezeh, 4) proponowana cena i spos6bjej zaplaty ,
Do zgloszenia nalczy dolqczyd kopip dowodu wpldty zaliczki.
piseine zgloszenie zawGrajace w/w dane nalezv skladad w zamknietei kopercie z napisem .. Zglq$zenie do udzialu w

rokowaniach na nieruchomosd zabudowana budvnkiem bylei szkolv podstawowej w'pCb[0rrc9-!44l-bqil-Le.L-! lilzqdzt-c
gminv w starym Tareu w sekretariacie pok6i nr 5 do dnia 14 stvcznia 2014 roku do eodz.l4J0.

Ogt"*""y I pr^t"tg "t."graniczony wdniu04.10.2013 r. i tl pzetarg nieoganiczony w dniu 20.12.2013 r' zakoiczyl sig

rrynikiem negatywnym poniewaz nic zglosil sig Zaden uczestnik.
fl. St<utt<i uc6yienia sip od zawarcia umowy sprzedaZy: j€zeli uozestnik rokowan ustaiony jako nablvca uchyli sig bez

usprawiedliwienia od podpisania umowy sprzedazy w formie aktu notadalnego wplacone zaliczka ulegnie przepadkowi.

I 2,Warunki sprzedaiy nieruchomoSci:
a) NieruciomoSd- objeta rokowaniami stanowi wlasnosd cminy Stary Targ i niejest obci4zona zadnyrni prawami idlugami

wobec os6b trzecich.
b)Cmina Stary Targ zastzega sobie prawo odkupu nieruchomodci bpdqcej przedmiotem przetargu za cenQ r6wnq cenr€' 

nabycia nieruchoriodci przez oferent4 kt6ry wygral przetarg.

13. Gmina Stary T ̂ rg zastrzeg ,18 tresd umouy spfzedazy nieruchomosci bgdzie wykluczaC prowadzenie na terenie

nieruchomojci dzialalnosci edukacyjnej ,szkolnej lub wychowawczej ,kt6rajest prowadzona na terenie gminnym ptzez

jednostki Gmina Stary Targ,w szczeg6lnosci rykluczone bgdzie prowadzenie na terenie gminnym przezjednostki Cminy

Stury Trg , * .""r"g6lnoSci wykluczone b€dzie prowadzenie szkoly podstawowej ,gimnazjum i przedszkola , chyba ze

,aini"."ro'r"ny uzyika zgodg itady Gminy Stary Targ \ yrazonej w formie uchwaly na prowadzenie takiej dzialalno5ci ,pod

rygorem zaplity przez nabywcg kary umownej w wysokosci podw6jnej ceny nabycia nieruchomo6ci . W przypadku

aczenie nieruchomoSci wg danych z ewidenci i  grunt6w: ta ].

Lp
Lokalizacja

Oznaczenie nieruchomo5ci wg ewidencii

Srunt6w Cena
Wywolawcza
NieruchomoSci

zaliczka
(wadium )

Godzina

Nr dzialki Pow. w ha KW

I

D4br6wka
Malborska
, gmina
Stary Targ

r77t3

177 t1

007036 ha

0,0016 ha
udzial w Yz
czpSci

GD2r/000541917 390.000.00 zl. 20.000.00 zl. 09:00



sprzedazy nieruchomoSci przez nabywcQ osobie hzeoiej ,naby,rvca zobowi4zuje sig zallrzed w umowie sprzedaA
zastrzezenie analogicurc do zastrzezenia w umowie sprzedazy pomiQdzy Gmin{ Stary Targ a nabywcq sprzedazy .

14, Gmina Stary Targ informuje,2e na nieruchomo6ci bgdqcej przedmiotem zbycia posadowionyjest zbiomik bezodplywowy
prueznaczony do gromadzenia nieczystosci cieklych w miejscu ich powstawania z K6rego to zbiomika korzystaj4
wlaiciciele nieruohomoSci objEte w dzialkach nr 177/3 i dzialki ff 17'112. ,

15, lnformacje dodatkowe:
a) Rokowania sqwazne nawet , gdyby wplyngla jedna oferta spelniajqpa warunki okrsdlone w tlesci ogloszenia .
b) Wszelkie koszty n otarialne za\iqarLe z zawarcia umowy sprzedazy ponosi nabywca.
c) Nabycie nieruchomosci przez cudzoziemc4 w rozumieniu przepis6w ustawy o nab,'waniu nieruchomosci przez

cudzoziemc6w, wymaga uzyskania zezwolenia ministra wlasciwego do spraw wewnQtrznych i administracji. W przypadku
nie uzyskania zezwolenia wplacone wadium ulegnie przepadkowi.

d) Organizator przetargu zawiadomi osobQ ustalon4jako nabywca nieruchomo6ci o terminie i miejscu zawarcia umowy
sprzedazy, najp6tniej w terminie 21 dni daty zamknigcia rokowarl .

e) Uczestnicy przetargu winni przedloiyd komisji przeprowadzajqcej rokowania:
- oryginal dowodu wplaty zaliczki,
- dokument tozsamoSci ,

' - aktualny odpis lub zaswiadczenie z wlajciwego rejestru nie wcze6niej niz6 miesiQcy plzed upb.wem terminu rokowari
w przypadku gdy nieruchomo6C bgdzie naby'rvana przez uazestnika pnetargu w mmach prowadzonej dzialalnodci
gospodarczej , a w przypadku wsp6lnik6w sp6lek cywilnych takze umowg sp6lki cyrvilnej ,

- oryginal pelnomocnictwa potwierdzonego notarialnie, upowazniaj4cego do dzialania na kazdym etapie rokowan, w
przypadku osoby reprezentuj 4cej uczestnika rokowai. ,

- oSwiadczenie ,2e oferer.t zapoznal siE z dokumentacj4 zbywanej nieruchomoSci jej stancm faktycznym i prawnym oraz
stanem technicznym obieklu .

- o6wiadczeniem ze oferent zapoznal sip zrozporzqAzsniem Rady Ministr6w z dnie 14 09.2004 r. w sprawie sposobu i
trybu prz€prowadzania przetarg6w oraz rokowa6, nr rachunku bankowego ,na kt6rc zostanie zwr6cona zaliczka,w
przypadku nie rygrania rokowaf.

- Pisemnqzgodg wsp6lmalzonka do uczestnictwa w rckowaniach wjego imieniu oraz skladania odwiadczeri zmierzaj4cych
do odplatnego nabycia nieruchomosci ,w przypadku malzonka zamierzajlcego samodzielnie uczestniczyd w rokowaniach
na nieruchomoii nabywan4 do majAtku wsp6lnego.

16. Zastrzeieniat W6jt Gminy Stary Targ zastrzega sobie prawo zamknigcia rokowai bez wybrania nabywcy
nieruchomoSci.

Informacji o po\ryyzszym udzicla Referat Rozwoju Gospodarczego w Urzgdzie Gminy w Starym Targu ,ul. Swierczewskiego 20
pok6j nr 12. Telefon 640-50-50 wew.23,e-mail sruntv@gmiuastarytars.pl

Sfary Targ. dnia 23.12.2013 r.

ieslaw KaZmierski


